
 

 

Katowice, dnia 28.07.2015r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19  24, 

 fax. (0-32) 359 20 48 

L.dz. DZP.381.74.2015.DW 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                         

o wartości zamówienia powyżej 207.000 € pn. „Dostawa mebli metalowych”, Nr spr.  DZP.381.74.2015.DW 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęły do 

Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1:  „Czy można zaproponować inne ustawienie regałów jezdnych? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 2:  czy koła jezdne regałów mogą być stalowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 3:  czy szyna jezdna może być spawana i ocynkowana? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 4:  czy prowadzenie regału może odbywać się na szynie wewnętrznej takie prowadzenie 

zapewnia równoległe prowadzenie regału)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 5:  czy podłoga wyrównawcza może być wykonana z płyty laminowanej o grubości 10 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

 Pytanie Wykonawcy nr 6: czy zaczepy półek mogą być wykonane z blachy ocynkowanej grubości 1 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 7: czy można wykonać ogranicznik zapobiegający przesunięciu dokumentów na sąsiednią 

półkę jako podgięcie jednej z półek na wymiar 25 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

   

 Odpowiedź Zamawiającego jest wiążąca i należy  ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

                                                                                                                                   Justyna Rutkowska- Zawada 


